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at Fæstningsanlægenes Værdi i Aarenes Løb vil forringes, 
dels fordi den aarlige Vedligeholdelsessum er ansat meget 
lavt, dels fordi der intet Forbehold er taget med Hensyn til 
Bebyggelse og Beplantning i Værkernes Forterrain. Man maa 
derfor være forberedt paa, at det vil blive nødvendigt at 
forøge Sikringsstyrken. 

Endvidere vil det være nødvendigt i Forbindelse med 
Sikringsstyrkens Etablering at foretage forskellige fortifika- 
toriske Arbejder, herunder en i alt Fald delvis Sætning af 
Oversvømmelsen for at tilvejebringe en passiv Hindring for 
den Del af Fronten, hvor en saadan ikke alt findes. 

Naar de ovenfor angivne Betingelser ere fyldestgjorte, 
maa det antages, at de projekterede Fløjanlæg til Beherskelse 
af Landgangsstederne ved Vedbæk og Mosede i Forbindelse 
med Sikringsstyrken ville give den fornødne Tid til Mobili- 
seringen af de værnepligtige i København og til de mobili- 
serede Afdelingers rettidige Tilstedekomst i Forsvarslinietne. 
Herved vil det være af væsentlig Betydning, at der træffes 
en hensigtsmæssig Alarmeringsordning for København og 
Omegn. 

Den mobiliserede Styrke maa i Forbindelse med Sikrings- 
styrken, og naar den kan støtte sig til den nuværende Land- 
befæstning, anses for at være i Stand til at hindre den land- 
satte Fjende i at bemægtige sig København, indtil de øvrige 
paa Sjælland garnisonerende Afdelinger ere mobiliserede og 
kunne gribe ind. 

Sluttelig skal det bemærkes, at de i Hærlovforslagets § 22 
givne Bestemmelser, for saa vidt de vedrøre Tilvejebringelsen 
af en Sikringsstyrke, af Hensyn til den Betydning, der maa 
tillægges denne, bør gives en klarere Affattelse; særlig ere 
Bestemmelserne i Paragraffens sidste Stykke ikke anvendelige 
paa Sikringsstyrken". 

ad 2) 홢Vi forudskikke den Bemærkning, at vi gaa ud fra,, 
at der ved det her stillede Spørgsmaal ligesom ved Lands- 
tingets Forespørgsel: 홢Er Københavns Forsvar mod Land- 
siden efter den for de første 12 Aar foreslaaede Ordning 
saaledes, at det sikrer Staden mod at tages ved Overrump- 
ling af et Landgangskorps, forsynet med Feltartilleri", kun er 
sigtet til den Forsvarsordning, der er planlagt for Tiden indtil 
1922, saaledes som den foreligger vedtaget af Folketinget ved 
3die Behandling, og vi have derfor i denne Besvarelse ogsaa 
udelukkende taget Hensyn til Forsvarsvæsenets Ordning i 
dette Tidsrum. 

I Betragtning af, at den nugældende Forsvarsordning er 
saa ufyldestgørende, at det maa anses for uforsvarligt at for- 
blive staaende ved den, og da den Ordning, der vil fremgaa 
af Lovforslagene, i væsentlige Henseender yder Forsvaret. 


